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Yile,

basque urban food

TAPAS AL MOMENTO

(Unicamente disponible para servicio de barra)

NUESTRA GILDA
Our gilda

TAPA DE CECINA WAGYU
Wagyu jerky tapa

TAPA LOMO "JOSELITO"
Loin cover "joselito"

PATATAS BRAVAS
Bravy potatoes with spicy sauce

EXPLOSION DE CORRAL
Barnyard explosion

CALAMARES ALL | OLI
Squid with all | oli sauce

CROQUETAS CASERAS
Homedade croquettes

290 €

6,00 €

7,00 €

7,00 €

290 €

9,90 €

1/2 Racién 6,00 € / Racién 11,50 €

LOMITOS DE SALMON AHUMADO CON VINAGRETA 6,50 €

CITRICA (3unid)

Smoked Salmon Tenderloins with citrus vinaigrette

CROQUETAS ¢ SIN GLUTEN v«

Gluten free croquettes

1n,00€

iva incluido

Tendrd prioridad el servicio de carta principal, pudiendo ser
interrumpido el servicio de esta carta.
Our main menu is the priority one. It may occur that service of this
hereby presented menu could be interrupted.

3




